CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLA TIVO N°

O
012/2017 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017.

COL '
e Marílâncl1ô ~ E2 :
••. Livro_~_ EMENTA: CONCEDE TÍTULO HONRA AO

. _Q/.J.Q_/20 ·1':\- _ ÉRITO AOS ILMOS. SRS. JOSÉ LUIZ BADIANI,
CLESIO BOLDRINI E EMILDO MARIM.

A Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o dispositivo na Resolução n°
043 de 09 de maio de 2005 e Artigo 44, VI, "e" do Regimento Interno Cameral.
DEC TA,

Artigo 10 - Fica concedido aos Ilmos. Senhores JOSÉ LUIZ BADIANI,
CLÉSIO BOLDRINI E EMILDO MARIM o Titulo de Honra ao mérito pela
participação e premiação no 1 ° Concurso de Qualidade do Café Conilon, na Categoria
Café de Secador, realizado no dia 30 de setembro de 2017 na sede da Incaper em
Marilândia/ES.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, 10 de outubro de 2017.

Sala das Sessões,
Em, 10 de outubro de 2017.

Jocimar Rodrigues Santana
Vereador

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES